ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "M. BUONARROTI"-FIUGGI Prot. 0016942 del 10/12/2022 II-10 (Uscita)







Ministero dell'Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. "M. Buonarroti" - Fiuggi

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L' ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITÀ ALBERGHIERA
ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA
Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008
Sede succ. Paliano (loc. Procolo) - Cod. Meccanografico: FRRH03002A;
Cod. Mecc. sede convitto: FRVC020004 - Cod. Mecc. CC "Pagliei" - Frosinone: FRRH030019
Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

Direttiva N° 116

Al Personale scolastico Agli Alunni/e, a Studenti/esse Alle famiglie e p.c. al Dsga Sito web

OGGETTO: Convocazione assemblea sindacale GILDA-UNAMS

La FEDERAZIONE GILDA-UNAMS

INDICE

ai sensi dell'art. 23 del CCNL 2016-2018, un'assemblea sindacale provinciale in modalità telematica, in orario di servizio, per il giorno:

MERCOLEDI' 14 DICEMBRE 2022

riservata al personale Docente ed ATA in servizio presso le istituzioni scolastiche statali della provincia di Frosinone, in corrispondenza delle PRIME DUE 2) ore di lezione dell'orario antimeridiano (8.00 - 10:00 circa).

L'assemblea avrà il seguente ordine del giorno:

Accordo economico sul contratto scuola

Contratto nazionale di lavoro: quali previsioni?

Problematiche riguardanti la regionalizzazione: iniziativa raccolta firme

Varie ed eventuali

L'Assemblea sarà trasmessa a livello nazionale, sul canale youtube della FGU:

https://voutu.be/84Z-7aPSXVE

Si allega locandina inviata da GILDA, disponibile anche sul sito <u>www.alberghierofiuggi.edu.it</u> nell'area Bacheca sindacale.

La partecipazione all'assemblea deve essere comunicata entro le ore 10.00 del giorno 13/12/2022 all'indirizzo frrh030008@istruzione.it, oppure tramite il portale ARGO DiDup, Servizio personale e selezionando la scelta "assenza oraria".

Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Francesco Cozzolino